
1

健全度調査及び健全度・緊急度判定　650施設
長寿命化計画の更新と検討　　　16公園
打合せ　　　　　　　　　　　　一式
¥0

10時00分

2

3 - -

4 - -

5 7 0 6 9 8

6

7

8 -

（ ）

9

契 約 日 令和2年7月1日

開 札 の 日 時 令和2年6月30日 午前

開　　　札　　　録

契 約 内 容 業 務 名 大和高田都市公園施設長寿命化計画更新業務委託

工 事 概 要 契約期間 令和2年7月1日 ～ 令和3年2月26日

最 低 制 限 価 格 ¥9,746,000 最 低 制 限 比 較 価 格 ¥8,860,000

同 額 抽 選 く じ 本 く じ 予 備 く じ

契 約 の 種 類 条件付き一般競争入札

予 定 価 格 ¥13,926,000 入 札 書 比 較 価 格 ¥12,660,000

¥886,000 （     ）うち消費税等の額

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名 奈良県奈良市大宮町6丁目2-10　奈良タカタニビル301

国際航業㈱　奈良営業所　所長　　新明　昇治

事 業 担 当 部 署 名 都市計画課

入札金額 本くじ 予備くじ 入札者氏名

契 約 金 額 ¥9,746,000 （消費税等を含む。）

¥8,860,000 0 3 2 4 0 1
㈱ｱｰﾊﾞﾝﾊﾟｲｵﾆｱ設計　奈良事務所

奈良県奈良市大宮町7丁目2番23号

2
㈱ｵｵﾊﾞ　奈良営業所

奈良県大宮町5丁目3番14-508

¥8,860,000 0 3 3 3

¥11,390,000 0 9 7 6 1

7 7
環境設計㈱　奈良営業所

奈良県奈良市あやめ池南5丁目1番12号

¥8,860,000 0 6 3 0 1 6
ｷﾀｲ設計㈱　奈良事務所

奈良県奈良市法華寺町1210番地

¥8,860,000 7 9 9 4 6
国際航業㈱　奈良営業所

奈良県奈良市大宮町6丁目2-10　奈良タカタニビル301

¥8,860,000 0 3 9 9 5 5
写測ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱　奈良営業所

奈良県奈良市大宮町3丁目4番4号

¥8,860,000 0 3 6 9 1 3
ｾﾝﾄﾗﾙｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱　奈良営業所

奈良県奈良市内侍原町4番地1　小林ﾋﾞﾙ3階

¥9,900,000 0 5 2 0 2 0
玉野総合ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱　奈良事務所

奈良県奈良市西大寺赤田町1丁目2-13

7
㈱八州　奈良営業所

奈良県奈良市三条大路3-1-9

¥8,860,000 0 2 1 6 1 1

¥8,860,000 0 5 0 3 1

三井共同建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱　奈良営業所

奈良県奈良市大宮町3-2-50　白樺ハイツ大宮V406号室

¥8,860,000 0 6 2 4 4 7
八千代ｴﾝｼﾞﾆﾔﾘﾝｸﾞ㈱　奈良事務所

奈良県奈良市内侍原町6番地

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0

¥0 0 0 0 0 0

0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0


